¶ In puincia frācie ciuitate senonis: puella q̄
dam cū in aquā raptim transcuntem cecidisset. et
p̄ magnū spaciū t̄pis stetit: tandem de flumine
mortua est extracta. Mortis cui⁹ erāt quatuor ar-
gumenta. sc̄z magnū spaciū t̄pis. et rigiditas cor-
poris. et frigiditas. et nigredo. Delata est ergo a
quibusdā ad ecclesiam fratꝝ: qui cū eam sancto pe-
tro vouissent: continue vite est reddita et saluti.

¶ Fr̄ iohānes polon⁹ cū apud bononiā quarrana
laboraret: et in festo sancti petri martiris sermonē
ad clerū facere deberet: accessionē eadē nocte iu-
tra cursuz naturalē expectās: timere valde cepit
ne in inuicō sibi sermōe deficeret. Ad sancti igit̄
petri cōuersus suffragia: ad altare ip̄i cū deuoti-
one accessit orās vt ei⁹ meritis adiuuaret cui⁹ de-
bebat gliaz p̄dicare. Sicq̄ factū ē q̄ illa nocte fe-
bris penit⁹ cessauit: et postea nunq̄ cum inuasit.

¶ Matrona quedā noīe girola viro: iacobi de
valle sana. cū p̄. xiiij. ānos ab immūdis spiritib⁹
fuis̄ obfessa: v̄cit ad q̄ndā sacerdotē dicēs. Ego
sū demōiaca: et sp̄s malign⁹ vexat me. Mor sa-
cerdos territ⁹ fugiēs sacristiā intrauit: et librum
q̄ndā in quo erāt cōiurationes demonū. et stolā la-
tēter sub cappa deferēs: cū bona societate ad mu-
lierē redijt: quē moꝝ vt vidit ait. Latro pessime
quo iuisti: Quid est qd̄ sub cappa occulte porta-
sti: Cū aut̄ sacerdos adiurationes suas faceret. et
nil curatiōis afferret: venit illa ad beatū petrum
dū adhuc viueret ab eo postulas adiuuari. Cui il-
le p̄phetica voce r̄ndit. Cōfide filia ne desperes
q̄ si qd̄ postulas ad p̄ns pficere nō valeo. t̄pus
tū veniet q̄ id qd̄ a me petis: plenarie obrinebis
Qd̄ et factum est. Nam post passionē ei⁹ cū ad se-
pulcrū ei⁹ p̄dicta mulier accessisset: ab illa infe-
statiōe demonū fuit penit⁹ liberata. **¶** Mulier q̄
dā noīe eufemia de loco coriongo mediolanē.
dyocesis. vij. ānis est a demonib⁹ vexata. Sed cū
ad sepulcrū sancti petri ducta fuisset: ceperūt de-
mones eā ampli⁹ agitare: et p̄ os ei⁹ cūctis audie-
tib⁹ clamare. Mariola mariola. petrine petrine.
Tūc demōes exeūtes: eā quasi mortuā dimiserūt
Sed modicū post plene sanata fuit et surrexit. Al-
serebat autē q̄ dieb⁹ dñicis et festiuis: et maxime
q̄n missa celebrat: eam demones ampli⁹ molesta-
bant. Quedā mulier noīe verbona de berengo p̄
sex annos a demonib⁹ agitata cū ad sepulcrū san-
cti petri fuis̄ adducta vix a mltis viris detineri
poterat. Inter quos erat qdā credēs hereticoz.
noīe cō: adus de ladriano qui illuc aduenerat vt
sancti petri miracula derideret. Qui cū p̄dictam